
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdě.jších ])ředl)isů (dále jen občanský zákoník)

č..i. kupu.jíciho : HSOL-5739-1/2020
č..i. prodávaj iciho :

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Oloniouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940 - identiňko\'aná osoba
Bankovní spojeni: ČNB Brno, ČÍl. l7038881/07l0
Zastoupená: plk, Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Kontaktní osoba:
1"elef"on/ e-inail:
Datová schránka: u fiaa6d

(dále jen kuplljící)

a

AllProfi s. r.o.
spisová značka:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Teleťonl e-mail:
Datová schránka:
(dále jen prodávající)

C 6806 vedená u Krajského soudu v Plzni
Plzeň, Letkovská 38, PSČ 32600
V.Brožíka 427, 330 02 Dýšina
64357767
CZ64357767
4$34010297/0100
Vladiniír Prokop, jednatel

hr8izu

uzavira.ji niže llvedeného dne, měsíce a roku tuto sinlouvu:

I. Úvodní ustanovení

l. Touto sm]ollvou se prodávající zavazuje, že kupu.iicil))ll odevzdá zboží, specifikované v ČI. j]. této
sm|ollvy a umožní kljpujícin)u nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupu.jící se zavazuje, že zboží
převezme a zaplatí prodávaj iciinu kupní cenu.

2. Podkla(|eln pro uzavřeni této kupní sinlouvy .je nabídka prodávajícího č. 20NAB485 ze dne 29. 10,
2020.

II. Předmčt koupě

l. Před|něteln koupě .jsou 3 kusy pqjizdných skříní na nářadí včetně nářadí dle přílohy této sln|ol|\'y
- nabídka č. 20 NAB485 (dále.jen zboží).

2. Prodávající se zavazuje ke zboží doložit návod k použití v českém .jazyce. návod k použití, příp. i
jiné doklady. které se ke zboží \'ztahll.ii.

III. Kupní cena a platební podníínky

l. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 78 255,00 KČ bez DPH (sedmdesát osm tisíc dvě stě
padesát pět korun českýclú .jako cena nt;jvýše l)řípllstná. tj. 94 689,00 KČ s DPH (devadesát čtyři
tisíc šest set osmdesát devět korun českých) při sazbě DÍ'F1 ve výši 21 %, pi'ičeinž sazba DPH
bude v případě jeií změny stanovena v souladu s platnýini právníini předpisy. Podrobný rozpis
kupní ceny je uveden v příloze této s|nloljvy.

l



2. Tato s.jednaná kupní cena .je konečná a zahrnuje veškeré náklady spqjenC s koupi zboží (dopl"a\'ll
do místa plněni, clo, skladováni, balné, atd.)."

3, Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené l)rodá\'ajícíln po převzetí zboží kl}])ll.iiciln,
Faktura (daňový doklad) vystavená prodáva.iíciln inusí obsahovat náležitosti stanovené právníini
předpisy. Součásti faktury je kopie protokolu o předáni a převzetí zboží (dodacího listu).

4, Prodávající se zavazuje fäkturu vystavit clo dvou (2) pracovních dnů od předáni zboží. Faktura
může být zaslána elektronickv na e-mail: f"aktllra¢e((i'hzso].cz.

ď

5. Sln|uvl1i strany se dohodly na lhůtě splatnosti fäktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni fäktury kupll.iícilnll na kontaktní adresu/e-mail kupujícího. V případě pochybnosti se má
za to. že dnem doručení se rozunií třetí den ode dne odeslání fáktury.

6. Kupní cena se l)ovažl|je za zaplacenou okamžikeni připsáni fäktllrované ceny na bankovní účet
prodávajícího v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku. Pokud kupující uplatní nárok na
odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti fäktury, není klll)l]jíci |)ovinell až do odstranění vady
zboží uhradit cenu zboží. Okan)žike|n odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta sl)latnosti
fäktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodáva.jícimu .jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
8. Kupující .je oprávněn před llplynutíl)) lhůty splatnosti fäktury vrátit bez zaplaceni f"aktllrll, která

neobsahllje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nespi'ávnosti läkturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacel1í]n ceny zboží. Okamžikein doručení náležitě
doplněné či opravené fäktury začne běžet nová lhůta splatnosti fäktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

IV. Doba a místo plnění, dodací podmínky

l, Prodávající .je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 15. 12. 2020.

2. Před touto dobou může prodáva.jicí dodat zboží .jen po l)ředchoziln telefonickém (píseinném)
souhlasu kupujícího.

3. Místo plnění: sicllo kupujícího.
4. O předáni a převzetí zboží bude prodáva.jícim vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží, popř.

dodací list (dále jen protokol) vc dvou (2) vy|]otovel)ícl], který bude podepsán oběma sl)]|uvnilni
stranami a každá ze snl]llvnich stran obdrží po jednom (l) vyhoto\'ej)i protokolu. K podpisu
protokolu je oprávněn pověřený pracovník kllptljícÍ|1Q uvedený \' záhlaví této smlouvy.

5. Kupující je o|)rá\'ně11 odinitnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto Sl))]Oll\'Oll a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovéin případě kupující důvody odniitnutí
převzetí zboží zaznamená do protokolu.

V. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Na kllpujíciho přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva, lj.
okainžikem odevzdáni zboží a podepsáníín protokolu o převzetí zboží.

VI. Práva z vadného plnění, záruka za jakost

l. Zboží je vadné, není-li dodáno kllpujícilnu v u.jednal)ém množství, .jakosti a provedeni. Za vady se
považuje i dodáni jiného než objedľ]al)ého zboží a vady v dokladech nlltných k užívání zboží. Pro
uplatněni práv z vadného plněni se použije ust. § 2 106 a násl. občanského zákoníku.

2. Zárukou za .jakost se prodávající zavazu.je, že zboží bude po s.jednanou dobu způsobilé k použiti
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne
odevzdáni zboží kl)])lljícílnll. Pro oznáineni vady, na kterou se vztahuje záruka, se použi.je ust. §
2 l 17 občanského zákoníku.

3. Práva z vad se llp|atňl|ji písemně (e-mail, zpráva do datové schránky) u prodáva.jícího společně
s up|atňovallými nároky bez zbytečného odkladu po .jeiich Ljištění. Prodáva,jící ,je povinen sdělit
písenině kuplljícíl)1u své stanovisko nejpozdčji do 2 pracovních dnů od doručení ])íselnllého
uplatněni vad a zároveň si s kupujícíin clohodne termín a způsob odstl'al]ěl1í vady. Neučiní-li tak,

2



l
l
i

l

má se zato, že uplatněné nároky uznává a odstraněni vad provede nejpozději do 10 pracovních
dn ú ,

VII. Smluvní pokuty

l. V případě nedodržení doby, v níž měl prodávajicí plnit, a to i v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícíníu za prodlení s úhradou fáktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

3. prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněniin vad zaplatit kupujíciinu sinluvní pokutu
ve výši 500,- kč za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
llplatl)ělli.

5. Zaplacením slnluvl)í pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok sn)|uvních stran na náhradu
škody nebo odško(lněl]í v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

VIII. Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušení této sínlouvy prodávajíciin, které zakládá právo kupujícího na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodánitn zboží o vice než čtrnáct (14) kalendářních dnů:
b) neodstraněni vad zboží včas nebo odniitnutí odstraněni vad zboží.

2. Kupu.iící.je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě. že
a) vůči majetku prodáva.jíciho probíhá insolvenčni řízení. v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy lllnožňlljí;
b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zaniítnut proto. že ma.jetek prodávajícího nepostaču,je k

úhradě nákladů insolvenčního řízení:
c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě. že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplýva.jicich z této sinlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dni.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okal))žikeln doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé stnluvni straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na nál)radu škody a sinluvní pokuty.

IX. Ostatní ujednání

l. SIn|llvní strany .jsou povinny bez zbytečného odkladu oznáinil druhé sl)l|llvni straně ziněnu údajů
v záhlaví snilouvy.

2. Prodávající není bez předchozího pÍselnl1ého souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Strany se dohodly, že prodávající, jako strana vůči níž se práva kupujícího proln|ču.ií, tímto
výs|ovnýln prohlášenini ve slnyslll ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužuje délku
pt'onilčecí doby práv kl|pljjicího vyplývajicIch z této smlouvy na dobu deseti (ID) let.

4. Prodávající je povinen dokunienty související s prode.jeín zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
ceny zboží. popř. k poslednímu zdanite]némll plněni dle této smlouvy, a to zejinéna pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveře.iněniln své identifikace a dalších údajů
uvedell§ch v této snilouvě včetně ceny zboží.

6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího píseinně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zá.jinů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaloženi
veškeré odborné péče neinohl střet zá.jmů ľiistit před llzavřel)íl)} této sinlouvy.

3



7. Píseinnosti vzniklé v souvislosti s touto sinlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Ul))ožňllje-li to povaha dokuinentu a máji sinluvní strana
zpřístllpněnll svou datovou schl'ánkll. dol'llčllje se prostřednictvíin datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
doklllnentů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Nebyla-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, doručovatel uloží zásilku v místě
provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom vyl'ozlllní v souladu se zvyklostini
o dorllčovál1i píseinností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost do tří dnů od uložení, poslední den
této lhůty se považuje za den doručení i když se adresát o uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát
bezdůvodně zásilku přijinout, je doručena dnem, kdy její přijetí bylo odepřeno.

X. Platnost a účinnost snilouvy

l. Tato sinlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni sln]ollvy v souladu s liSt. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podlninkách účinnosti někteiých sinluv, llveřeiňování těchto smluv a o registru
sinluv (zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejněni zajisti kupující do 10 dnů od uzavřeni smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

l

l. Kontaktní osoby sinluvních stran uvedené v záhlaví sinlouvy jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této snilouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zinocněny ke sjednávání ziněn
nebo rozsahu této sinlouvy.

2. Tato sinlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být ziněněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Veškerá korespondence mezi sniluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před příslušnýini
obecnými soudy. , ,

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom obdrží KaZda sinluvm
strana.

7. Každá ze slnll|vních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této sinlouvy za určitý a srozuinitelný a že jsou jí znáiny veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují stnluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

8. Nedílnou součástí této snilouvy je příloha č. l - nabídka č. 20NAB485.

0
t

f

Ý

Ĺ

l
l
i

i
t
r

I
l

:

!

I

!

P

l
j

t

P

l

Plzeň O L 11, 2020
Za př

Olon'ou' 05, 11. 2070
Za kupujícího

plk. lářík
ředitel

b

l'

r

h

4
E



r'u jr [4.jlj '0.1 n.j.

Dodavatel: Odběratel: lČ:
DIČ:

AHProfi s.r.o.
Letkovská 38 Provozovna:
326 00 Plzeň

V.Brožíka 427

ič: 64357767 330 02 Dýšina
DIČ: CZ64357767
Telefon: 377542628
Mobil: 603175311, 775175311
E-mail: info@ahprofi.cz Tel.:

Nabídka č.: 20NAB485 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 29.10.2020
Platno do:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

TBR0109-X:Skřiň na nářadí pojízdná- 3 ks
TBR0109-X
AH12399:výplň gola sada do dílenského 3 ks
vozíku, pěnová
H18055CAR:Sada šroubováků v 3 ks
carbonové výplni
H16022EW4:Sada klešti ve výplni do 3 ks
dílenského vozíku
VV017TK01:Sada T klíčů ve výplni do 3 ks
dilenského vozíku, 17 ks - VV017TK01,
vv015RK01:výplň vozíku 15 ks 3 ks
ráčnových klíčů, model 01
w006sp01:výplň vozíku 5ks pilníků 3 ks
vv017oK01:výplň vozíku 17ks 3 ks
očkoplochých klíčů
vv010oK01:výplň vozíku 8ks vyhnutých 3 ks
očkových klíčů
V4800:Pneumatický rázový utahovák 3 ks
VIGOR V4800
LIN4210:Momentový klič 1/2" 40-210Nm, 3 ks
L=535mm,
HT310418:NůŽ řezací ulamovaci, 3 ks
HT311022:Náhradni plátky do řezacího 3 bal
nože, 10ks,
HT320103:Nůžky na plech pravé, 250mm 3 ks
Liakd20002:Nůžky 8" multifunkční, 3 ks

Součet položek 78 255,60 16 433,67 94 689,27
Zaokrouhleni -0,27
CELKEM K ÚHRADĚ 94 689,00

Vystavil: Pavel Smetana

Ekonomický a informační systém POHODA

^ LJDb·^fi e r ^ NABÍDKA Č. 20NAB485


